
ZARZĄDZENIE NR 533/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA 

z dnia 21 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie  w sprawie ogłoszenia przeprowadzenia 
konsultacji "Rocznego programu współpracy Gminy Nekla 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2023 rok 

Na podstawie § 4 ust. 1 załącznika do uchwały nr XXXVII/277/2010 Rady 
Miejskiej Gminy Nekla z dnia 30 września 2010 r. w sprawie przyjęcia 
"Regulaminu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji" zarządza się, co następuje: 

§ 1. Punkt IX załącznika nr 1 do zarządzenia nr 527/2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Nekla z dnia 11 października 2022 r. zarządzenia w sprawie ogłoszenia 
przeprowadzenia konsultacji "Rocznego programu współpracy Gminy Nekla 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2023 rok” otrzymuje brzmienie: 

"IX. W 2023 r. na realizację zadań publicznych objętych niniejszym programem 
planuje się przeznaczyć kwotę w wysokości 135.000,00 zł." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uzasadnienie 

Zmiana zarządzenia nr 527/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Nekla z dnia 
11 października 2022 r.  w sprawie ogłoszenia przeprowadzenia konsultacji 
"Rocznego programu współpracy Gminy Nekla z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok" - 
wynika z konieczności usunięcia oczywistej omyłki pisarskiej. 

Powyższe zarządzenie dotyczy przeprowadzenia konsultacji „Rocznego 
programu współpracy Gminy Nekla z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok”., 
a zatem wskazana, w pkt. IX załącznika do tego zarządzenia, wysokość środków 
przeznaczonych na realizację ww. programu dotyczy oczywiście roku 2023, a nie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356E9EFB-93C7-4702-AD81-3E9956C03551. Podpisany Strona 1



jak omyłkowo zapisano 2022 r. W związku z powyższym konieczne było 
dokonanie niniejszego sprostowania w formie zmiany przedmiotowego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356E9EFB-93C7-4702-AD81-3E9956C03551. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie


